Nos Universitas Prae,,

latorum, Baronum, Magnatum, et No,,

bilium Comitatus Zoliensis damus pro memoria tenore 

praesentium, significantes, quibus expedit, universis: Quod

cum nos Anno, Die, Mense, Locove datarum praesentium in,,

frascriptis, pro pertractandis altissimum Servitium Regium

ac concomitanter commune hujus Comitatus Bonum tangen,,

tibus negotiis in Generali Congregatione convenissemus!

Eotum reliquorum Tractatuum sub decursu Ioannes Wissnyei

Camerae Montanae Neosoliensis, et Regio Cameralis

Dominii Lypcse – Ordinarius Fiscalis nostro exurgens in

Consessu vivae vocis adminiculo super eo apud nos institerit

quatenus eidem seriem Metalis Reambulationis Terreni

Liberae Regiae, ac Montanae Civitatis Neosoliensis nobis

sub hodierno relatae in genuino Transumto sub Authenti,,

co Comitatus nostri sigillo expediri facere dignaremur

cujus justo petito annuentes praememoratam Reambulati,,

onem Metalem Transumi eidemque una cum Territoriali,,

bus Mappis extradari fecimus, in haec verba:

Subscripti mediante gratiosa Inclytae Universitatis 

ddº 7 Iunii 1820 ad Nrum Protocolli 598 perlata Determinatio,,

ne scopo Reambulationis Metarum, totius Liberae Regiae,

ac Montanae Civitatis Neosoliensis Terreni exmissi hu,,

millione referrimus: 

Posteaquam omnibus Iurisdictionibus quarum

Territoria cum Liberae Regiae ac Montanae Civitatis

Neosoliensis Territorio conterminant distincti pro inchoanda

et in serie continuanda Metali Reambulatione Termini

insinuati fuissent nos Anno 1820 Die 1ª Mensis Augusti,

constituto utpote pro inchoanda intra Terrenum Liberae

Regiae, ac Montanae Civitatis Neosoliensis, et Inclytae

Familiae de Radvan Termino ad faciem loci exeundo, in

ostio Rivi Udurna, memorata Terrena ab invicem separante,

ubi aquas suas ad Fluvium Granum effundit constitisse hincq3

adverso rivo, ac medio ejus alveo procedendo Metalem Reambu,,

lationem Methodo illa, quae scopo securisandorum in 

perpetuum Limitum Territorialium avertendarum in futu,,

rum controversiarum maxime conveniens est, et juxta

quam lapsu temporis, aut malevolentia hominum, eva,,

nescentia Metalia signa, post plurium etiam annorum

intervallum, prout modo posita sunt omni cum certi,,

tudine inveniri, Limites que nunc designati determina,,

ri possunt, ubique angulum, quem Linea ab uno ad pro,,

xime insequens punctum ducta, cum Directione Acus

Magneticae format notatum, cum ipsa intra puncta

intercedente Distantia de puncto, ad punctum exponendo

peragente erectorum Metalium signorum, et designatorum